Página: 1
LIMPIADOR DENTAL ULTRASÓNICO BELL-LIMDENULT-120W
Rango de tiempo ajustable: 2~30min
Pantalla digital de alta definición
Calentamiento Detenido automáticamente por falta de agua
El sistema de drenaje externo facilita el cambio del líquido de aclarado
El diseño de bajo ruido hace que el funcionamiento sea silencioso
Cesta especializada está diseñado para dispositivos delicados minutos que están libres de fricción y braise, por
ejemplo, turbinas de piezas de mano de alta velocidad y baja velocidad.
La pantalla LED de alta resolución facilita el funcionamiento.
SKU: B-01-29-0503-0100 | Categorías: Instrumental dental |COTECNO
Página: 2
GALERÍA DE IMÁGENES
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Especificaciones:
Modelo Bell-LimDenUlt-120W
Código SKU B-01-29-0503-0100
Voltaje 220V ±10%
Frecuencia 50Hz
enchufe de alambre GB 3 núcleos/EN 3 núcleos
Poder ultrasónico 120W
Poder de calefacción 100W
Capacidad 5L
Temperatura de limpieza 20~80℃
Tamaño del producto 31,5*21,5*27 cm
Peso neto 5,5 kg
Tamaño interior 240*140*150mm
Rango de tiempo ajustable 2~30min
Mostrar CONDUJO
Dispositivo de seguridad Calentamiento detenido por falta de agua
COTECNO
Página: 3
1
COTECNO